
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 13 листопада 2020 року                   м. Біла Церква                                                № 694 

 

Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 10 листопада 2020 року 

№ 670 «Про встановлення обмежувальних протиепідемічних 

заходів на період карантину на території міста Біла Церква» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

постанову Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2020 року № 1100 «Про внесення 

змін до постанови Кабінету Міністрів України  від 22 липня 2020 р. № 641», виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 10 листопада 2020 року № 670 «Про встановлення 

обмежувальних протиепідемічних заходів на період карантину на території міста Біла 

Церква». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського голови  

згідно з розподілом обов’язків.  
 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 


